
Náš antivirus poráží veškerou 
konkurenci pomocí největší sítě 

pro detekci hrozeb na světě, 
cloudové umělé inteligence 

a bleskurychlé behaviorální analýzy.

Zašifrujte a skryjte své online aktivity 
před hackery, slídily a poskytovatelem 
připojení k internetu. A chraňte se před 

špehováním přes webovou kameru.

Vyčistěte, zrychlete a optimalizujte 
svůj počítač. Zrychlete a oživte svůj 

počítač do pár minut a výrazně 
zkraťte dobu jeho spouštění.

Pořiďte si to nejlepší od Avastu 
– v kompletním balíčku. Jedno 
předplatné ochrání váš počítač 
a obnoví jeho původní výkon.

Dokonalá ochrana Dokonalé soukromí Dokonalý výkon Dokonalá praktičnost

Avast Ultimate
Jeden balíček pro kompletní zabezpečení, ochranu 

soukromí a ladění výkonu počítače



www.avast.com
Avast je registrovaná ochranná známka společnosti 
Avast Software s.r.o. 
Všechny ostatní značky a názvy produktů jsou 
ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků.

Copyright © 2020 Avast Software s.r.o. 
Všechny informace o produktech se mohou 
bez předchozího upozornění změnit.

Minimální systémové požadavky 
Microsoft Windows 7, 8, 8.1 nebo 10
2 GB místa na disku
Připojení k internetu pro automatické aktualizace

Dopřejte si to nejlepší
Avast Ultimate obsahuje naše naprosto nejlepší 

produkty na zabezpečení, ochranu soukromí a ladění 
výkonu pro počítače s Windows. Získáte:

Pokročilá ochrana vašeho počítače a domácí 
Wi-Fi sítě. Obsahuje Štít proti ransomwaru, 

který chrání vaše fotografie a osobní soubory 
před napadením, a Štít webové kamery, který 
vás chrání před špehováním přes webkameru.

Avast Premium Security
Díky 256bitovému šifrování na bankovní 

úrovni můžete brouzdat po internetu, 
používat elektronické bankovnictví 
a nakupovat online bez obav, že by 

vaši aktivitu sledovali hackeři nebo jiné 
neoprávněné osoby. Maskování polohy vám 

umožní obcházet geografická omezení.

Avast SecureLine VPN
Špičkový nástroj na čištění nepotřebných 

dat z počítače. Náš pokročilý ladicí 
nástroj zrychlí váš počítač do pár minut. 
Nabízí praktickou údržbu 1 kliknutím či 

automatické vyčištění. Potřebujete vyčistit 
zástupce, disk nebo prohlížeč? Všechny 

potřebné funkce máte k dispozici.

Avast Cleanup Premium


